АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ

от  27 февраля 2013  года № 200-н
Об утверждении перечня 
объектов муниципальной 
собственности  муниципального
образования  «Ленский 
муниципальный район», 
передаваемых в собственность
муниципального образования
«Козьминское» Архангельской 
области
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 23.09.2004 г. № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов решило:
-утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», передаваемых в собственность муниципального образования  «Козьминское» Архангельской области в соответствии с приложением.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                             А.Г.Торков
Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                    Т.С.Лобанова   

Приложение
Утверждено Решению Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»
от 27 февраля 2013 года  №200-н
Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области,
передаваемых в собственность муниципального образования «Козьминское» Архангельской области

	№
п/п
	Иденти- 

фикаци-

онный код

предпри-

ятия,

учрежде-ния
 в

 ОКПО
	Код признаков
	Полное наименование

предприятия,

 учреждения,

 имущества
	Юридический адрес,

местонахожде-ние

имущества
	Укрупненная

специализация, назначение

 имущества
	Остаточная балансовая

стоимость основных

фондов по состоянию на 01.01.2013 тыс. руб.


	Средне-

списочная

числен-

ность персонала
по

состоянию

на
01.01.2013

	
	
	Мини-стерство

(ведом-ство,

группи-ровка) в 

ОКОГУ
	Территория

 в 

ОКАТО
	Вид

 дея-тель-ности в

ОКВЭД
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	72360804
	49007
	11235808000
	70.32.1

70.32.2

02.01.1

20.10.1

02.02.2
	Козьминское

муниципальное

унитарное

производственное

предприятие жилищно-коммунального 

хозяйства
	165787, 

Архангельская 

область,

Ленский район,

с.Козьмино


	Имущество, предназначенное для тепло-и водоснабжение поселения, снабжение топливом
	121,6
	10








